
                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

1 

 

Informace z jednání předsednictva Českého krasobruslařského svazu 

konaného v Praze dne 14. března 2024. 

 

Program: 

 

1) Zahájení a krátká informace předsedy ČKS 

2) Příprava MS 2026 

3) Kontrola posledního zápisu vč. plnění úkolů P ČKS 

4) Příprava aktivu předsedů klubů 

5) Příprava VH ČKS 2024 

6) Ostatní komise 

7) Různé 

 

1. Zahájení a informace předsedy  

Předseda ČKS zahájil pravidelné prezenční jednání P ČKS s tím, že 2 členky P ČKS 

byly dle dřívější dohody připojeny online. Současně uvedl některé informace k 

uplynulému a nastávajícímu období: 

 

a/ JGP 2024 Ostrava 

V úterý 12. 3. se konalo první jednání OV v Ostravě. Předseda podal stručnou 

zprávu o projednávaných tématech. 

Bohužel se potvrzuje původní odhad, že se výrazně zvýší náklady (navýšení cen 

energií a tím významné navýšení cen hotelů i stravování, stejně jako i pronájmu 

Ostravar Arény, MFH a Atletické haly). 

Pro další budoucnost organizování těchto významných akcí ISU se bez významných 

sponzorů neobejdeme, což vlastně platí pro organizování většiny sportovních akcí 

v rámci ČR. 

Připravuje se žádost pro dotaci MSK. 

GS a předseda předložili první verzi rozpočtu. 

b/ návrh Stanov ČOV 

Dnes proběhne v sídle FAČR další kolo jednání zástupců OH sportů. Předseda ČKS 

omluvil vzhledem ke kolizi s dnešním jednáním předsednictva. 

c/ NSA 

Předseda a GS se 28. 3. zúčastní pracovního semináře NSA pro sportovní svazy 

zařazené do skupin 2-4 v rámci prioritizace sportu. 

 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

2 

 

2.  Přípravy MS 2026 v Praze 

Předseda svazu a organizačního výboru MS, informoval o pravidelné činnosti v 

uplynulém období, které se vyznačovalo výrazně navýšenými počty schůzek na 

různých úrovních a za účastí mimo místopředsedy svazu, GS svazu a P. Juříčka i 

dalších členů OV MS: 

- V pondělí 12. 2. proběhl na NSA seminář sportovních svazů, které v letech 25 a 

26 pořádají VSA MD, zúčastnil se S. Židek, E. Milčinský a P. Juříček. Na jeho 

základě bylo nutné uspíšit přípravné práce pro podání žádosti o podporu Vlády 

ČR pro VSA MD, protože NSA chce podat žádosti za oba roky (2025 i 2026) 

najednou. Žádost zpracovává Petr Juříček ve spolupráci se S. Židkem a K. 

Oubrechtem. Podklady dodávají vedoucí jednotlivých sekcí OV. 

- Schůzka organizátorů VSA MD ukázala mj., že v podstatě pouze náš svaz 

organizuje akci v Praze. Naprostá většina sportů (převažují sálové sporty) 

organizuje tyto akce v Brně.   

- Velice poučné a užitečné i pro naše zástupce OV bylo 12. 2. ukázkové cvičení 

Integrovaných záchranných složek v O2 aréně. Některé poznatky zcela určitě 

budou využity i v rámci MS. 

- Velmi intenzivně se pracuje na vypracování Studie proveditelnosti, proběhla i 

vyžádaná konzultace v rámci NSA. Ke konzultaci studie s NSA je stanoven termín 

31. 3., definitivní odeslání 15. 4. 2024. 

- Uskutečnila se všechna plánovaná setkání, která byla uvedena v rámci minulého 

zápisu. 

- V rámci MSJ v Taipei proběhlo jednání předsedy jak s M. Meinelem tak i W. 

Luedersem (ISU Event Managerem). 

- Na základě diskusí s dalšími oslovenými lidmi na funkce v OV a i na základě 

komunikace s Mario Meinelem došlo k úpravě struktury OV. S poslední verzí 

organigramu bylo P ČKS seznámeno. 

- Momentálně probíhají přípravy především nad rozpočtem MS (připravuje Jan 

Brabenec) a na technickém zajištění soutěží, na kterém se podílí hlavně Jozef 

Ženíšek. Jednání se zástupci Sparty vede momentálně Tomáš Pochop, který by 

měl celou záležitost dotáhnout do konce. 

- V rámci MS v Montrealu je již naplánováno setkání předsedy NSA, Ondřeje 

Šebka, s prezidentem ISU Jae Youl Kimem a také setkání pana Šebka s „Event 

Managers“ ISU a Sportovní ředitelkou ISU pro krasobruslení. 

 

 

 

 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

3 

 

3. Kontrola posledního zápisu a plnění úkolů P ČKS 

 

a/ Příprava úpravy Stanov ČKS 

M. Horklová připravila ve spolupráci s Dr. Jirouskem konečné úpravy, které vznikly 

na základě diskuse a připomínek při jednání P ČKS v Mar. Lázních. 

 

Návrh Stanov ČKS P ČKS schvaluje a bude předložen k diskusi na aktivu předsedů. 

 

b/ Zásady pro DRO 

KR navrhla Zásady platné pro data operátory a video operátory technické obsluhy ISU 

SH. 

V rámci P ČKS proběhla diskuse o znění Směrnice pro činovníky TP, resp. Složení TP a 

obslužných osob, jmenovitě pozice data operátora a video operátora, kterou nebylo 

možné pro nedostatek časové prostoru dokončit a bude pokračovat na příštím jednání 

P ČKS. PČKS, nicméně bere na vědomí skutečnost, že bude potřeba najít nového 

poskytovatele služby úschovy a správy počítačů pro obsluhu a služeb, spojených s 

obsluhou ISU SH. 

Předsedkyně KR požádala P ČKS, aby se o tomto bodu jednalo až při její osobní 

přítomnosti na jednání 19. 4. v Praze (jednání 14. 3. se účastnila pouze 

prostřednictvím on-line připojení). 

P ČKS souhlasí. 

 

 

Ostatní úkoly jsou průběžně plněny, případně řešeny v části „Informace z komisí“. 

 

 

4. Aktiv předsedů klubů 

Aktiv předsedů je domluven 20. 4. v Praze v hotelu Artemis od 10 hodin. Bude zajištěn 

coffee break. 

P ČKS bude v pátek 19. 4. od 16 hodin v hotelu Artemis, kde bude zajištěno i ubytování. 

Ve stejném času bude na svazu jednání RK ČKS. 

 

Program bude moderovat E. Milčinský. 

 

Program aktivu bude tento: 

1. Přivítání a úvodní informace – E. Milčinský 

2. Přípravy pořadatelství JGP 2024 a MS 2026 – S. Židek 

3. Návrh úprav Stanov ČKS – předsedy s ním seznámí M. Horklová 

4. Předání Diplomů za M ČR SB a Poháru za Český pohár SB 2023/2024 

5. Diskuse 

6. Závěr 

 

Návrh pozvánky P ČKS schvaluje a ukládá sekretariátu její odeslání na předsedy 

klubů ČKS. 

 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

4 

 

 

5. Valná hromada ČKS 2024 

VH je domluvena 18. 5. v Brně prostory MUNI u kampusu Bohunice. P ČKS rozhodlo, že 

oběd bude podáván formou cateringu. 

P ČKS proběhne v pátek 17.5. od 16 hodin v hotelu Orea, kde bude zajištěno i 

ubytování. 

 

P ČKS schválilo program VH a ukládá sekretariátu jeho rozeslání na členské kluby. 

 

 

6. Ostatní komise 

 

Ekonomka svazu 

   

a/ Úpravy ekonomických směrnic a odměn 

Je nutno uvést stravenkovné do souladu se stravným dle ekonomické směrnice č. 1 

Ekonomka zaslala návrh úpravy stravenkovného v ekonomické směrnici č.1, a 

zároveň zpřesnění formulace ohledně vyplácení částek za cestovné osobním 

automobilem (jasnější vymezení pojmů pořadatel vs. organizátor v případě 

vyplácení částek na soutěžích). P ČKS úpravy, které jsou přílohou 6 zápisu, 

schvaluje. 

 

P ČKS ukládá ekonomce přípravu úpravy ekonomických směrnic související s odměnami 

při účasti nominovaných členů P ČKS, odborných komisí a sekretariátu na akcích ČKS 

(dát do souladu s odměnami VV a činovníků na republikách, zohlednit nutnost 

rozdílných odměn ve všední dny a o víkendech/svátcích). 

 

Ve věci odměn navrhuje ekonomka tento postup: případné odměny pro činovníky, 

jejichž přítomnost na akci bude nezbytná, zahrnout do rozpočtu akce s tím, že 

odměna bude vždy odpovídat rozsahu činností, které dotyčný činovník musí 

v rámci takové akce zajistit (např. vycházet ze sazebníku odměn dle směrnice č. 3). 

Pro pracovnice sekretariátu platí odměny za práci přesčas a o víkendech dle ZP, 

které ekonomka navrhuje navýšit o částku 500 Kč/den u akcí, které se konají mimo 

Prahu, a to rozhodnutím předsednictva. Tato částka zahrne to, že pracovnice 

sekretariátu musí na této akci trávit čas mimo domov. V případě GS navrhuje 

ekonomka řešit odměny za práce na akcích mimo běžné pracovní dny formou 

dodatku k jeho mandátní smlouvě s odměnou ve výši 1 500 za každý den mimo 

běžné pracovní dny. 

Běžné navýšení odměny za práce o víkendu a svátcích se v případě DPP řeší dle ZP, 

který je nadřazen Ekonomickým směrnicím ČKS. 

Odůvodnění: V případě, že bude rozšířen počet příjemců paušálních odměn, dojde 

k velmi podstatnému navýšení rozpočtů na některé akce a navíc se dá očekávat 

určitá míra zneužití výkladu pravidel o odměnách, která by mohla zavdat k dalším 

požadavkům na navýšení odměn tak, jak tomu ekonomka čelila např. v rámci 

mistrovství ČR. 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

5 

 

 

b/ pracovní smlouvy matek na mateřské/rodičovské 

Adéla Rybářová ukončí v dubnu mateřskou, následně dočerpá řádnou dovolenou a 

po ní nastoupí na rodičovskou dovolenou zatím na maximální možnou dobu. 

E. Schnappelová bude čerpat dovolenou až po skončení rodičovské. Přesné 

výpočty dovolených a celou agendu zaměstnanců na mateřské/rodičovské 

konzultovala paní Řeháková s paní Adamekovou z Lautie. 

 

c/ Odstoupení z funkce jednatele CFS s.r.o. 

Ekonomka odstoupila 4. února 2024 z funkce jednatele s.r.o. Předsednictvo svazu 

vzalo tuto informaci na vědomí a v rámci příštího jednání P ČKS je nutné situaci 

projednat a zvážit další postup. 

 

 

Trenérsko-metodická komise 

 

a/ Reprezentace 

 

i/ Nominace 

 

MS v krasobruslení, Montreal, Kanada 

Sportovní dvojice Barbora Kucianová – Martin Bidař do termínu přihlášek kritéria 

(TES) nesplnila. Náhradníci Federica Simioli – Alessandro Zarbo zaslali video 

s jednotlivými prvky, na základě kterého rozhodla předsedkyně TMK ve spolupráci 

s předsedou svazu a Lukášem Ovčáčkem, zodpovědným za kategorii SD v rámci 

TMK, o tom, že pár musí do termínu odjezdu zaslat kompletní krátký program. To 

trenérka páru Rosanna Murante splnila, video bylo zasláno několikrát, naposledy 

v pondělí 11.3 ., a program byl předveden na velmi uspokojivé úrovni a 

v dostatečné obtížnosti. 

Nominace SD Simioli – Zarbo je tedy potvrzena, s čímž P ČKS souhlasí. 

Trenéři: pro SD Ondřej Hotárek nebo Rosanna Murante – po dohodě s trenérským 

týmem v Bergamu bylo dohodnuto, že trenérka Murante je již akreditována za 

italský svaz a GS dohodne podíl ČKS na jejich nákladech. 

 

b/ Talent 

 

i/ SCM a PRTM a RPD 

Předsedkyně TMK podala P ČKS informaci o on-line jednání TMK tuto středu, kde si 

členové interně schválili pravidla pro rozdělování sportovců do reprezentačních týmů 

(sen., jun. I žákovských) a na to navazující zařazení do talentových projektů. 

Definitivní projekt představí po M ČR žactva. 

 

Na základě schválení rozšíření TMK z minulého zasedání bylo rozhodnuto, že 

zodpovědnost za RPD a PRTM bude od 1. 4. 202424 spadat pod trenérskou část 

TMK, členové spolupracují na tvorbě kritérií a na kontrole plnění. Jakmile bude 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

6 

 

definitivně rozhodnuto o místech ustanovení PRTM a RDP, budou ustanoveni 

formální vedoucí jednotlivých středisek. 

 

Návrh na ustanovení středisek PRTM je v jednání, předběžně Ostrava (společně se 

SCM), Liberec, Pardubice a České Budějovice, RPD Praha (společně se SCM). 

 

P ČKS schválilo složení PRTM, SCM a RPD od 1. 4. 2024 a jejich rozřazení do skupin 

A, B a C. 

P ČKS schválilo rozdělení seniorské, juniorské a žákovské reprezentace do skupin 

A, B a C. 

 

TMK prosí sekretariát o rozeslání informací: 

a) o vyřazení dle seznamu 

b) o zařazení dle seznamu 

 

Dále je potřeba okamžitě rozeslat dotaz na účast na kempech ŠM a PHA 

účastníkům dle seznamu (ŠM jen závodníci skupin A, B, PHA závodníci skupin A, B a 

jejich trenéři) a informaci zaslat předsedkyni TMK. 

 

ii/ kempy 2024 

Špindlerův Mlýn, 20. 4.-26. 4. 2024, začátek večeří, konec obědem 

– v rámci kempu by se měl uskutečnit seminář ADV (dohodne K.Oubrecht) – z důvodu 

jednodušší organizace bude ADV zařazen na kemp v Praze; 

- mentální coaching (s L. Štecákem – dohodne K. Kamberská) - ze stejného důvodu  

také v Praze;  

- Yarmill (T. Pošepný, J. Sviatko – domluveno, čekám na potvrzení termínu); 

- mediální trénink (SPR media, již dohodnuto), 

- Dermacol - líčení + make-up potvrzeno na 22. 4. 2024; 

- výživa (prof. Vítek, domluvila P. Bienová) 21. 4. 2024. 

Kemp bylo nutné posunout už od soboty 20. 4. – začátek večeří (rekonstrukce 

ubytování). Konec bude v pátek 26. 4. obědem. 

 

Návrh rozpočtu byl zaslán ekonomce k posouzení. 

 

VT Praha, 26. 5. - 2. 6. 2024, začátek večeří, konec oběd 

- IceRink, 18 hodin 45 min denně; 

- vedle ZS atletické hřiště 

- tělocvična na ZS 

- stravování v jednání buď na ZS nebo v hotelu, cena i jídelníček už k dispozici 

- ubytování v hotelu Astra (7 minut od ZS) 

- hlavní trenéři R. Arutunyan, O. Hotárek, M. Zanni, A. Cappellini 

Z kapacitních důvodů není možná účast kandidátů PRTM a samoplátců. 

Návrh rozpočtu byl zaslán ekonomce k posouzení. 

 

 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

7 

 

iii/ Scholarship ISU 

Předsedkyně TMK a GS podali informace o vyhlášení podpory ISU Scholarship pro 

sezónu 24/25. Na základě konzultace s předsedou navrhují požádat o dotaci pro 

Janu Horčičkovou, SD Debora Anna Cohen – Lukáš Vochozka a taneční pár Eliška 

Žáková – Filip Mencl (sourozenci Blaasovi dotaci obdrželi již pro sezónu 23/24). 

 

P ČKS souhlasí. 

 

iv/ emailová schránka scm@... 

Správcovství schránky převzala od ekonomky Eva Sedláčková, která bude řešit 

podklady k fakturacím a další komunikaci na tuto schránku zaslanou. Do schránky 

má přístup i předsedkyně TMK. 

GS také vytvořil pro Evu Sedláčkovou samostatnou emailovou adresu 

eva.sedlackova@czechskating.org , protože současné nastavení se společnou adresu 

cfsa@... s GS se ukazuje jako problematické a snadno dojde k přehlédnutí některé 

zprávy. 

K. Kamberská se domluví s E. Sedláčkovou na postupech při správě schránky 

scm@czechskating.org. 

 

 

c/ Testy výkonnosti 

Testy Orlová – komisaři Evžen Milčinský, Gabriela Žilková – Hrázská, Lukáš Ovčáček 

Testy Teplice – komisaři Kateřina Kamberská, Kateřina Tykalová (místo S. Židka), 

K. Pavlovičová (V. Milčinská se omluvila) 

 

V úterý 19. 3. 2024 se uskuteční online setkání pro hodnotitele prvních nových 

testů 1 – 4, aby bylo hodnocení sjednoceno. 

O případném školení dalších hodnotitelů Testů výkonnosti bude rozhodnuto při 

prověrkách výkonnosti. 

V rámci Prověrek výkonnosti proběhne jednání k úpravám TV 5 a 6. 

 

 

d/ Vzdělávání 

Dne 13. 2. 2024 proběhlo úvodní online setkání metodické části TMK. 

 

Školení trenérů II. třídy 

Zbývající termíny budou 3. - 5. 5. 2024 (vedoucí M. Harant, IceAréna Kateřinky), 10.-

12. 5. 2024 (vedoucí K.Kamberská, IceAréna Kateřinky) a poslední s náslechy v 

rámci kempu, 31. 5. - 2. 6. 2024. (vedoucí M. Harant, IceRink) 

Na webu ČKS byly zveřejněny termíny pro školení II. Termíny byly frekventantům 

odeslány i e-mailem. 

Termín odevzdání závěrečných prací je 15.06.24. 

Termín závěrečné zkoušky je stanoven na 07.-08.09.24 v Ostravě. 

Průběžně probíhají konzultace mezi M. Harantem a K. Kamberskou. 

 

mailto:eva.sedlackova@czechskating.org
mailto:scm@czechskating.org


                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

8 

 

Školení trenérů III. třídy 

Proběhne v září Ostravě, termín bude upřesněn. V vedoucí M. Harant. 

 

Školení Lektor bruslení 

Proběhne v Kopřivnici, 31. 8. - 1. 9. 2024, vedoucí V. Milčinská. 

 

 

e/ Jednání TMK při M ČR žactva v Českých Budějovicích 

Při M ČR žactva projednala trenérská část komise četnost a pravidelnost 

vyplňování Yarmilla po téměř roce používání, a rozhodla o nutném 

doškolení/dovysvětlení jednotlivostí. J. Sviatko vypracoval podrobnou analýzu 

zápisů. Workshop bude realizován v rámci kempu ve ŠM T. Pošepným a J. 

Sviatkem. 

 

TMK se rozhodla, že na základě zkušeností z poledních dvou sezón bude 

zařazování do PRTM v sólových kategoriích probíhat až od kategorie nejmladší 

žactvo, v tancích od kategorie Advanced Novice. 

 

Dále byla projednaná změna kritérií SCM s ohledem na prodloužení věku setrvání v 

juniorské kategorii a potřebě zdůraznění prokazatelného zvyšování výkonnosti a 

úprava kritérií PRTM s ohledem na koordinaci s kritérii SCM, oboje s  platností od 

01.04.24. 

Vzhledem ke zvýšení věku juniorek bude posunuto i zařazování/vyřazování z PRTM, 

tedy žactvo, které ukončí dvě sezóny v kategorii a splní kritéria SCM, bude v 

případě, že přestoupí do juniorské kategorie, zařazeni do SCM; ti, kteří setrvají v 

žactvu, budou z PRTM vyřazeni. 

 

TMK jednala i o možných lokalitách otevření středisek PRTM a RPD (záleží i na 

možnostech pronájmu ledu, ceně ledu, potřebách regionu, aj.) 

 

TMK se shodla i na potřebě zachovat kontrolní tréninky, termíny budou oznámeny 

po jednání při prověrkách výkonnosti. 

 

 

Sportovně technická komise 

 

a/ Kalendář soutěží 

Předseda STK seznámil P ČKS s návrhem kalendáře soutěží ČKS, který P ČKS 

schvaluje. Kalendáře předseda STK vyvěsil na webu ČKS. 

 

b/ STK navrhuje možnost navýšení počtu pohárových závodů z důvodu 

požadavku NSA na 6 závodů. 

P ČKS projednalo a požádalo STK o doplňující informace a simulace počtů a účastí. 

Trvá, simulace proběhne po skončení sezóny. 

 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

9 

 

c/ STK navrhuje nezveřejňování rozpisů a výsledků Brusličky v OBO SH na 

stránkách ČKS. 

P ČKS odkládá rozhodnutí na příští jednání. 

 

d/ Diplomy a Poháry za tituly M ČR a ČP kategorie SB 

Členka TMK zodpovědná za kategorii SB vznesla dotaz ohledně předávání diplomů 

a pohárů za sezónu 23/24 (s tím, že vyjmenovala i týmy, které nemají na diplomy a 

poháry nárok). Předseda STK navrhuje, aby k předání došlo na aktivu předsedů. 

P ČKS souhlasí. Poháry zajistí E. Milčinský, diplomy sekretariát. 

 

e/ Vyhlášení výběrových řízení na M ČR 2025 

P ČKS ukládá STK vyhlášení výběrových řízení na organizátory M ČR v roce 2025. Po 

diskusi bylo rozhodnuto, že se dotace na jednotlivé mistrovské soutěže navýší o 

20% a zároveň budou „přeborové“ kategorie hradit startovné v cenách obvyklých 

(dle OSPS). 

 

 

Komise rozhodčích 

 

a/ nominace činovníků na mezinárodní zkoušky ISU ve Frankfurtu 

P ČKS souhlasí s nominacemi KR: 

        rozhodčí: Marie Lafantová, Tomáš Janečko 

        TK pro sólové kategorie: Jitka Mokrá 

        TS pro taneční páry: Hana Dobrovolná 

 

Seminář Berlín: Murycová, Plesníková, Mišurec, Košťálová, Ošmera 

J. Košťálová se omluvila. 

 

b/ Předsedkyně KR oznámila, že se v Praze 21. 4. 2024 uskuteční jednání KR. 

 

 

7. Různé 

  

a/ Trenérka roku 

Trenérka SB Věra Paulusová je v užší nominaci. 

Slavnostní předávání pořádá ČOV v úterý 26. 3. na Pražském hradě. 

P ČKS schvaluje, že ČKS bude zastupovat K. Kamberská (Předseda, místopředseda i 

GS budou ve stejné době jednat s vedením hl.m. Prahy). 

 

b/ GDPR 

GS podal informaci o tom, že firma, která pro ČKS vytvářena prvotní dokumenty 

k problematice GDPR, upozornila e-mailem ČKS na to, že předpisy GDPR by měly 

procházet pravidelnými „zátěžovými testy“ a nabídla v tomto své služby. GS 

následně kontaktoval Dr. Jirouska, který potvrdil, že je to povinnost všech správců 

„osobních údajů“, ale zároveň není tato četnost v zákoně specifikována. Nicméně 



                                                              P ČKS 14. 03. 2024 
 

10 

 

v souvislosti s rozsahem osobních údajů, které ČKS spravuje, doporučuje Dr. 

Jirousek zřízení funkce pověřence, který by následně tato testování mohl provádět. 

 

P ČKS souhlasí a ukládá GS, aby dále konzultoval s Dr. Jirouskem a předložil řešení 

do jednání před VH. 

 

c/ web ČKS 

Z klubu zazněla žádost, zda by na stránkách ČKS nemohlo být fulltextové 

vyhledávání. V souvislosti s tvorbou nového webu GS kontaktoval zástupce firmy, 

která nové stránky připravuje, a ten zaslal kalkulaci časové náročnosti (cca 20 

hodin) s cenou 30 000 Kč bez DPH. 

P ČKS nesouhlasí s tvorbou fulltextového vyhledávání na webu. 

 

d/ Exhibiční vystoupení 

P ČKS bere na vědomí účast vystoupení členky juniorské reprezentace Kateřiny 

Hanušové o přestávce hokejového utkání na ZS Skuteč dne 3.3.2024 (bez 

honoráře). 

P ČKS dále bere na vědomí účast kandidáta RPD Lukáše Tomana na exhibicích, 3., 

10., 11. a 17.2.24 na ZS v Ostravě, Brně, Českých Budějovicích a Chomutově od 

společnosti LuckyStar s.r.o.. 

 

e/ ČUS 

P ČKS schvaluje účast místopředsedy E. Milčinského na poradě předsedů členských 

svazů ČUS, která se uskuteční v Praze 12. 6. 2024 (předseda je v tomto termínu na 

kongresu ISU). 

P ČKS schvaluje účast předsedy S. Židka na VH ČUS, která se uskuteční v Nymburce 

dne 26.6.2024. 

 

 

Příští jednání P ČKS se uskuteční v Praze v hotelu Artemis, v pátek 19. 4. 2024 od 16 

hodin. 

 

 

Informaci zpracovali ze zápisu: S. Židek a K. Oubrecht.  


